
COMUNE DI QUARRATA
Provincia di Pistoia

SERVIZIO AFFARI GENERALI E ATTIVITA' NEGOZIALI

DETERMINAZIONE N. 351 del 16-04-2019
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del DPR 445/2000 e D.Lgs. 82/2005 e s.m.i..

OGGETTO:
SERVIZIO DI TRASPORTO DISABILI FREQUENTANTI IL CENTRO SOCIO-
RIABILITATIVO PANTA REI PERIODO DAL 08/05/2019 AL 07/05/2020 – CIG
Z9427F0EBF. APPROVAZIONE AVVISO DI GARA

Il presente provvedimento è esecutivo dalla firma del responsabile del Servizio competente.

Determinazione del settore n. 35
Proposta del settore n. 63

1/2



PREMESSO: 

- che con determinazione a contrattare n. 346 del 16/04/2019 del Servizio Servizi Sociali si
stabiliva di di avviare apposita procedura negoziata, ai sensi dell’art. 36 comma 2 lettera b)
del D.Lgs. 50/2016, per l’affidamento del servizio di trasporto disabili frequentanti il centro
socio-riabilitativo panta rei periodo dal 08/05/2019 al 07/05/2020 – cig Z9427F0EBF,
approvando il relativo progetto, e stabilendo di procedere con l’offerta economicamente più
vantaggiosa;

- che con la medesima determinazione si delegava il sottoscritto responsabile alla redazione
degli atti di gara e alla sua alla indizione;

RITENUTO necessario approvare l’avviso di gara dando atto che:

- stante l’urgenza di provvedere, è opportuno fare svolgere una procedura di gara con
richiesta diretta di offerta;

- per le stesse motivazioni non si procederà a richiedere la cauzione provvisoria ai
concorrenti; 

DATTO ATTO che il presente provvedimento non comporta oneri economici;

VISTO:

- il D.Lgs. 50/2016;

- L. 241/1990;

DETERMINA

1) di approvare lo schema di avviso allegato alla presente;

2) di dare atto che saranno possibili modifiche in caso di necessità o in caso di errori;

3) di dare atto che la gara si svolgerà in modalità interamente telematica previo utilizzo della
piattaforma start;

4) di dare atto che il RUP è la dott.ssa Maria Alessandra Tofani responsabile dei Servizi
Sociali, e che il responsabile della procedura di gara e del presente provvedimento è la
dott.ssa Danila Bandaccari;

5) di dare atto che il presente provvedimento è efficace dalla sua sottoscrizione non
comportando impegni economici;

8) di dare atto che il CIG è Z9427F0EBF.

Data
16-04-2019

Il Responsabile del Servizio
BANDACCARI DANILA

2/2


